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Samochwałka www…

„Panie Marku,
jest  Pan  nie  tylko  niestrudzonym  działaczem  społecznym,  ale
świetnym znawcą  komputerowej  komunikacji.

Stronka  Czarnowca  jest  super,  zazdroszczę  Panu  znawstwa  tej  formy
przekazu zdjęć, tekstów*, fonii itp. mądrości technicznych.
Wszystko, co jest na stronce, dwa razy przeczytałam. Rewelacja!

A jak ja – starsza kobieta – mam się tej techniki nauczyć?
Kursów mi nie trzeba, trzeba mistrza.

Pogadamy przy kawie, może w MŻW – bo od czegoś trzeba zacząć.
Moje SHZO[1] (patronem stowarzyszenia jest od 12 lat „Adam”)[2] i  nie
prowadzimy stronki nawet na FB[3]. Prezes – to Pan Gołąbek…”

Pozdrawiam 

https://czarnowiec.pl/2024/11/20/samochwalka-www/


Anna Nosek

* – autorami tekstów są: Marek Karczewski i Jacek Pawłowski
[1] – Stowarzyszenie Historii Ziemi Ostrołęckiej
[2] – „Adam” – kpt. Aleksander Bednarczyk (1913-1946)
[3] – facebook

Anna Nosek

foto: moja-ostroleka.pl

Anna Nosek (ur. w 1948 r. w Rzekuniu). Od 1978 r. mieszka z rodziną w
Ostrołęce i w Gdańsku. Jest emerytowaną nauczycielką języka polskiego. W
zawodzie przepracowała 45 lat.  Współpracuje z Towarzystwem Przyjaciół
Ostrołęki (pisze artykuły do kroniki miasta). Jest członkinią Stowarzyszenia
Historii Ziemi Ostrołęckiej. Promuje Ostrołękę, wysyłając teksty na portal
nowojorski dobrapolskaszkola.com, z którym na stałe współpracuje.

Jest autorką m.in. książki zatytułowanej „Poszarpane nasze losy”, w których
opisuje dzieje Rzekunia i okolic.
Wciąż gromadzi nieskończoną ilość materiałów do kolejnych publikacji.



A  tu  zamieściliśmy  zdjęcie  Pani  Anny  (Bednarczyk)  z  wycieczki  do
Czarnowca  w  roku  1958/1959  ->

Pani  Anna  Nosek  opowiada  o  „Adamie”,  uczestnikom  Spaceru  Leśnego
17.11.2024 r. – początek ulicy im. kpt. Aleksandra Bednarczyka w Rzekuniu.
Fot: Marek Karczewski
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Wczoraj miałem przyjemność osobistego spotkania, choć nie pierwszy już
raz z Panią Anną Nosek, pochodzącą z Rzekunia. Anna Nosek urodziła się w
1948 r. w Rzekuniu. Z wykształcenia jest nauczycielką polonistyki, od 2012
r. na emeryturze. W swoim zawodzie przepracowała 45 lat. Pisze artykuły o
Rzekuniu i okolicach.
Jest autorką m.in. książki zatytułowanej „Poszarpane nasze losy”, w której



opisuje losy Aleksandra Bednarczyka „Adama” – swojego stryja.

W związku ze śledzeniem naszej strony, a przede wszystkim ciekawej historii
Czarnowca,  Pani  Anna  postanowiła  udostępnić  nam  pewną  fotografię  z
wycieczki dzieci do Czarnowca.
Te fotografię podarował Pani Annie Pan Arkadiusz Płaszczyński z Rzekunia
podczas spotkania klasowego po latach, dnia 3 czerwca 2000 roku.

To zdjęcie z 1958 lub 1959 roku Pani Anna Nosek opisuje tak:
Zdjęcie klasy Szkoły Podstawowej w Rzekuniu
Wycieczka do Czarnowca z okazji Dnia Dziecka – 1958/1959 r.
Oryginalne  zdjęcie  pochodzi  z  prywatnej  kolekcji  Pana  Arkadiusza
Płaszczyńskiego.

(+) Janina Michalak, Ukraina (wychowawczyni)1.
(+) Krystyna Budziłek, Rzekuń2.
Helena Piersa, Ławy3.
(+) Krystyna Kielak, Ławy4.
Anna Bednarczyk (Nosek), Rzekuń5.
(+) Tadeusz Lambrych, Rzekuń6.
Marian Niedźwiecki, Rzekuń7.
(+) Tadeusz Pieczyński, Rzekuń8.
?9.
(+) Józef Napiórkowski, Rzekuń10.
Arkadiusz Płaszczyński, Rzekuń11.
Marek Kowalewski, Rzekuń12.
Renia Mierzejewska, Rzekuń13.
(+) Marianna Ciok, Rzekuń14.
?15.
Sławomir Olbryś, Rzekuń16.
Bożena Mostył, Rzekuń17.
Michał Wróblewski, Czarnowiec18.
?19.
Sabina Wysocka, Rzekuń20.
Halina  Sokołowska,  Rzekuń  (potrzebne  zdjęcie  domu  bo  tu  się21.
uczyliśmy)
Krystyna Kurpiewska, Ławy22.



(+) Halina Wilczewska, Rzekuń23.
Krystyna Małkowska, Ławy24.
Edward Dąbrowski, Ławy25.
(+) Józef Bączek, Czarnowiec26.
Stanisław Napiórkowski, Rzekuń27.

Co stworzyła cywilizacja i wciąż nieograniczona myśl techniczna? Dziś mamy
możliwość,  przynajmniej  rozważać,  jak  wyglądała  nasza  przeszłość  w
kolorze.
Za pomocą aplikacji (SI, AI) możemy zobaczyć jakie kolory preferowali nasi
przodkowie – choć niekoniecznie może to być prawdą. Jedynym co możemy
potwierdzić to zieleń trawy i drzew – to się nie zmienia od czasów powstania
świata �
Zdjęcie pokolorował program: myheritage.pl



Jeszcze  raz  dziękuję  Pani  Annie  Nosek  za  kolejną  cegiełkę  do  historii
Czarnowca.

Marek Karczewski


